
UAB „Taikomasis dirbtinis intelektas“ pradėjo įgyvendinti projektą „Vieningo dokumentų ir
bendravimo kalbos modelio ir išmanaus medicininės kalbos modelio sveikatos priežiūros

dokumentams sukūrimas“

Projektą bendrai finansuoja Europos Sąjunga.

Projekto partneris: MB "Pirmas kodas".

Projekto biudžetas: 1.486.827,90 Eur, iš jų projektui skiriamos finansavimo lėšos – ES fondų lėšos
sudaro iki 1.107.546,03 Eur. Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo.

Projekto veiklų vykdymo pradžia – 2024 m. birželio 10 d.
Projekto veiklų vykdymo pabaiga – 2026 m. birželio 10 d.

Projekto tikslas – sukurti vieningą dokumentų ir bendravimo kalbos modelį ir išmanųjį medicininės
kalbos modelį sveikatos priežiūros dokumentams. Sukurtas pažangus kalbos modelis bus nukreiptas į
potencialių verslo trūkumų identifikavimą, patobulinimų siūlymą. Be to, sistema prognozuos įmonės
finansinius rodiklius, pagal analizuojamos dokumentacijos turinį.

Šio modelio išskirtinumas pasireiškia gebėjimu retrospektyviai analizuoti anksčiau atliktus projektus ir
generuoti adaptuotus planus būsimoms situacijoms. Taip įmonė galės efektyviau alokuoti žmogiškuosius
ir finansinius resursus. Modelis bus integruotas su esamomis įmonės sistemomis ir pritaikytas atitikti
specifines sektoriaus reguliacijas ir taisykles, užtikrinant etiškai ir teisiškai tvarius sprendimus.

Projektas prisidės prie naujų aukštos pridėtinės vertės produktų kūrimo, bus sudaromos sąlygos
tyrėjams dalyvauti įmonės mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklose, skatinama ankstyvoji
sukurto naujo produkto bandomoji gamyba ir bus vykdoma produktų parengimo rinkai veikla.

„AAI Labs“ specializuojasi taikomųjų dirbtinio intelekto ir mašininio mokymosi sprendimų srityje.
Siekiame optimizuoti verslo procesus taikant specialiai pritaikytus dirbtinio intelekto modelius. Tarp
svarbiausių iniciatyvų - dirbtinio intelekto valdomų sistemų, skirtų išmaniajai miškininkystei, viešojo
transporto optimizavimui ir garso knygų gamybai, kūrimas.

Kontaktai: hello@aai-labs.com, +370 67 657 342


